
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 205/2025, de 25/08/2025 

 

 

CONCEDE RECREDENCIAMENTO AOS 

DOCENTES DO PMBqBM. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, e de acordo 

com a CI nº 019/2025 - PMBqBM (Documento UDESC 00032467/2025), 

 

RESOLVE: 

1 - Conceder recredenciamento aos docentes permanentes abaixo relacionados do Programa de 

Pós-graduação Multicêntrico em Bioquímica e Biologia Molecular – PMBqBM, do Centro de 

Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC: 

 

 
 

 

Prof. André Thaler Neto 

 Diretor Geral  

CAV/UDESC 

 

 

 

RECREDENCIAMENTO  

 

 Docentes Categoria Vigência 

1 Aniela Pinto Kempka Permanente 26/03/2025 a 25/03/2029 

2 Rosiléia Marinho de Quadros Permanente 27/11/2024 a 26/11/2028 


